Albério Faustino Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO Nz  	L.S—  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Sr. Gerente da

Embasa —Zorobabel Paiva Nunes, solicitando o complemento da tubulação do

saneamento básico no canal emissário da Rua Ilhéus localizada no Bairro Jardim

Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor condição de vida a

todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,04 de Junho de 2018

-Vereador-

Altierio 	u; O Fatbs
Vice-Prer

Câmara Municipal de PauloAtonso

.99 Da,
DEsM c(o 3 ,:;„Ltmaridack
VOTOS CON [, -

MESA OA C. Mi*

	00000001